1

证券代码：002072        证券简称：*ST德棉     公告编号：2010-L043

山东德棉股份有限公司

关于获得德州市政府社会保险补贴的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据山东省人力资源和社会保障厅、省财政厅、省国家税务局、省地方

税务局《关于进一步做好减轻企业负担稳定就业局势有关工作的通知》（鲁

人社发[2010]11 号）精神，公司申报了企业社会保险补贴，经德州市政府相

关主管部门认定，本公司获得 1061.63 万元的社会保险补贴。此项补贴现已

收到，将计入公司 2010 年度营业外收入。

特此公告

山东德棉股份有限公司董事会

2010年 12 月 7日